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‘ , ' FORMULAR VETEDEKLARIM! .
»PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PERGARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSOMAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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B. Gienealitote t& méparshme

-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& chénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 2 gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklariini | ndonjé gjeneralitefi Sipas kesaj pike, gé muha t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, /e nénshkruari /a ARLUIS /}ﬁﬁh//f 1 SMA (,/9_! , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: y ! '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohst nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 18 dh&nave t& rreme n# k&t8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashtg Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin & kitij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe gdo & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paviérteta, t8 paplota, dhe (& pasakia né k&t Formular
g b

dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passiell skuzlifikimin e |

menjéhershém dhe né cdo koh?® nga kandidimi/zgjedhjalemarimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do t&8 krvhat né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrejtjen e t€ dhénave perscnale.

Duke gené i vetédijshém pér pasoja: iigjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

KU.JDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

1,Wﬂ%é<ﬁ?'g@%*9£r ndonjéheré me vendim gjygésor 18 formés sé preré -nga njé autoritet
glygésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

s ldte vendiniiGgijeesae . 0 0 oo d
| Nr.d Masa e dénimit me Vepra penale pér & cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim ‘
18 formnés s& prerg Neni Lloii
y
|
| |
L | | I

2. A feni dénuei me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygécor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale & pazyjidhur me vendim aivaésor 18 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ mé&poshtme:

T dhénate

Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

ARLyLs TSMALA] Al

(emér, mbiemér, nénshkri




NR UNIK: KU-ALD-9844 - ,
DATA: 30/03/2023

3, Zm@@ﬁﬁ@h\éﬂﬁ@%ﬂéﬁ@b@@%ehm 0Se givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WV K61 580418 (Vendos X pérbri oérajidies) :

v JO + ' » 4
4 ] ®
- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qytetn -Shteh Arsyst Periudha/Data Rew]tat t

4. A'keni gené ndonjéheré i ndajuar apo arrestuar nga organet ligjzoatuese, pér kryerien e
16 vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] W

Nése po, specifikeiri & dhénat e méposhtme:

Organi procedues [ Quyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet -]

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuai
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Neni

Lloji

(] L.

De‘(\‘/’WXYA‘quLQQA’r%Juw né policing gjygésore Tl

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimii né& njé vend t2 cakivar D —
yGarancia pasurore " o L — . @ ,

Arresti né shtépi ; O VT

_ Arresti neourg _ = (i

Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ﬁ 1

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

|
\
-

b. A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO __—[:j JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fugi
___urdhérues apo jo)
N,

~

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané 1€ béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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DATA@&Q@@,@Q@&'ﬂkom te dhénat e méposhtme:
Zgjeehjetiéenddre 1AddeeR0280imit Periudha e T& dhanat & akiit t8 d&bimit
Sinteti ko igpvial ; cddbimit nga shisti
jetuar ' : i huaj
' ' § ) . N
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés s& Shqivéris€ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Al
- Nése po, specifikoni t& dhénat e inéposhtme:
_ Qyteti dhe l Arsyeja ’ Periudha Acirzsa e vendgendrimit
Shteti ku keni !

jetuar

e 1

|
i
| :
i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pa\/erteta t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhenave té pasqyruara né kéte Formular.

ARLUIS TSMpra. ] ﬁ7,@‘

(emér, mbiemér, nénshkri

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&€ dhénave.
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